
Årsrapport BB-11 Gruppen ASF 2006 

 

 
Einar Lieng & Øyvind Fremmerlid 

2. Plass NM BB-11 

 

BB-11 Gruppen i Arendals Seilforening kan se tilbake på elleve sesonger med jevn vekst av 

seilere, aktivitet, vinteropplag, vennskap og kunnskap. 

 

Nettopp vennskap og økt seilkunnskap er sentrale momenter i BB-11 Gruppens filosofi. Vi 

skal først og fremst ha det moro, og det får vi gjennom aksept og læring. 

 

Årets sesong har fulgt gruppens etter hvert tradisjonelle aktiviteter 

Samlet vinteropplag 

Sesongstart på Seilerhytta 

Vårcup 

Sommercup 

Høstcup 

APL Race Week  

NM (Brevik)  

Sesong avslutting og klubbmesterskap på Seilerhytta 

Fjelltur  

 

Samlet Vinteropplag 

Etter 4 sesonger er vi svært godt fornøyd med vårt tilholdssted nær Krøgenes (Arendal 

Listehøvleri / gamle Ali Boat). 

I alt står det nå 20 BB-11, 4 sjekter; 1 plattgatter og 3 Furuholmen fra 1930 årene(10 m. 

lange) i hallen. I tillegg til dette beslaglegger en selvbygger et betydelig areal for bygging av 

en 40 fots daycruiser. 

Pause rommet i bua måtte i år vike for en BB-11. Det ble ett Klubbhus på utsiden i stedet! 

Det har ikke manglet på engasjement & entusiasme. 

  



 

 

 

Dersom noen trenger innendørs båtopplag er det fint om de tar kontakt med Pierre Jean 

Nedergaard på tlf: 900 38460.  

Enda har vi BB-11’ere som pusses opp. Dette sikrer en jevn aktivitet i hallen. 

Torsdagskvelden er fremdeles vår felles pusse kveld. KL. 2000 hver torsdag tar vi kaffe pause. 

Vi setter ekstra pris på besøk fra foreningens medlemmer på disse kveldene. 

 

Sesongstart 

Værgudene skjenket oss rikelig med vind denne dagen & påfølgende avlysning... dessverre!  

 

Vår, Sommer og Høst cup 

Det er svært hyggelig å notere seg at seilkunnskapen øker. Det er ikke lenger noen selvfølge 

hvem som stikker av med de gjeveste plasseringene. Stadig flere melder seg på i 

medaljestriden og det totale nivået på våre seilere er et helt annet i dag, enn da vi startet opp i 

1995. 

 

APL Race Week  

APL Race Week ble også i år et flott arrangement, selv om det kun stilte 7 båter; alle fra 

Arendal. APL er en fest for oss BB-11 seilere, som vi skylder APL, Arendals Seilforening og 

alle medhjelpere en stor takk for. 

 

NM i Brevik 

Årets NM markerte også klassens 50 års jubileum. 

Brevik Seilforening sto for et prikkfritt arrangement; med totalt 44 deltakende båter! 

ASF stilte med 4 båter & kom med blandt de første 16; hvorav NOR-280 med Øyvind 

fremmerlid & Einar Lieng tok en imponerende andre plass! Vi gratulerer... nok en gang! 

 

Klubbmesterskap på Seilerhytta 

Årets klubbmesterskap gikk tradisjonen tro av stabelen på seilerhytta i begynnelsen av 

september. Alt av sjøsatte båter stilte til start; hele 12 stk.! Klubbmesterskapet er hvert år BB-

11 gruppens siste regatta og blir på denne måten et fint punktum for seilsesongen. Seilasene 

ble avviklet under fine, men skiftende vindforhold.  

Helt i toppen var det svært jevnt. Øyvind Fremmerlid og Einar Lieng imponerte med flott 

seiling. Arild de Lange Nilsen/Wolfgang Lindenburger på andre og Erik Steller / Eivind Berg 

på tredje plassen. Kun et poeng skilte disse båtene. En stor takk til Eilert Vierli og Soling 

Gruppen. Tusen takk for at dere gjennom mange år har vært en kjempe støtte for BB-11 

miljøet, og gjennomførte nok et prikkfritt arrangement for oss. Vi avsluttet dagen med felles 

bespisning og premieutdeling fra årets seilaser 

 

 

 

Fjelltur til Hovstøyl 



Lørdag 30. september reiste nok en gang en gjeng fra BB-11 Gruppen på fjelltur. Denne årlige 

begivenheten er et hyggelig avbrekk for en gjeng som har seiling som sin felles interesse. 

Fjellturene går normalt til en av turistforeningens hytter i vårt nærområde, og er av en slik 

karakter at alle kan delta dersom de har tid. Nytt av i år var at vi hadde lagt opp til 2 ruter; 

hvor den ene var en kort løype tilpasset ”små folk”& vi samlet totalt 21 på turen! Turene 

krever verken spesielt veltrente kropper eller flott utstyr. Litt regntøy og en sekk er hva som 

skal til. Årets tur gikk til Arendal Turistforenings sted, Hovstøyl. Hytten som forøvrig er 

AOT´s aller første ligger pent til i glissen fjellbjørkeskog, 835 moh, sørvest for Dalen. 

 

2007 blir en aktiv sesong for BB 11 seilerne 
Inneværende sesong blir spekket med aktivitet for BB 11 seilerne. Sesongstarten på 

seilerhytta har alltid stått høyt i kurs, men det må innrømmes at vi har vært heller få båter på 

fjorden så ”tidlig” på året. I år blir det derfor en forsterket sosial ramme denne helgen med 

middag og overnatting på seilerhytta. Nå som mange av båtene er ”ferdig” restaurert, og 

aktiviteten i bua ”høyt”; satser vi på ny rekord under årets sesongstart. Med felles sjøsetting 

mot slutten av mai håper vi å inspirere til stort fremmøte. Torsdagsregattaene vil som vanlig 

foregå gjennom hele sommeren. Det vil bli seilt tre regattaer på pølsebane hver torsdag, 

hvorav alle gjøres tellende i cupene. 
Foruten de faste torsdagsregattaene, gleder vi oss naturligvis til APL Race, NM i Horten og 

Klubbmesterskapet på Seilerhytta. Som avslutting av sesongen reiser BB-11 Gruppen på 

felles fjelltur etter sesong avslutning. 

 

 

Styret i BB-11 Gruppen har i år bestått av følgende medlemmer. 
 

Styremedlem: Arild de Lange Nilsen 

Styremedlem: Øyvind Fremmerlid 

Styremedlem: Sven Einar Knudsen 

Styremedlem: Arnt Severin Hansen 

Økonomi ansv.: Pierre Jean Nedergaard 

Leder: Pierre Jean Nedergaard 

 

Vi nevner 

BB-11 klassen i Arendal består nå av 23 båter. Det betyr at vi nærmer oss målet om en stor 

entypeklasse for trebåter. Er dette noe for deg? 

 

 

 

PRISEKSEMPLER BB-11  

  5 000,-  til   10 000,-  Restaureringsobjekt 

10 000,-  til   15 000,- Fult seilbar trenger litt pleie 

15 000,-  til   25 000,- God stand / Restaurert 

 

 

 

BB-11 Gruppen ASF 

V/ Pierre Jean Nedergaard 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resultater 2006 

 

VÅR CUP BB-11  

RESULTAT SEIL NR. MANNSKAP 

1 NOR 218 Kari Steller, Marie Steller, Unni Bryn  

2 NOR92 Erik Steller 

3 S 13 Rene Olsen, Geir Myhren 

4 NOR 5 Duncan Hubbard, Arnt Severin Hansen 

5 NOR 306 Tore Tuft 

6 NOR 306 Erik Dunseth  

7 NOR 309 Erik Christiansen 

8 NOR 114 Pierre Jean Nedergaard, Jan Løschbrandt 

 

 

 

SOMMER CUP BB-11  

RESULTAT SEIL NR. MANNSKAP 

1 NOR 92 Erik Steller, Bjørn Sti 

2 NOR 280 Øyvind Fremmerlid, Einar Lieng 

3 NOR 5 Duncan J. Hubbard, Arnt Severin Hansen 

4 NOR 114 Pierre Jean Nedergaard, Jan Løschbrandt 

5 NOR 306 Tore Tuft, Bjørn Sti 

6 NOR 218 Kari Steller, Mari Steller, Ingrid Mortensen 

7 NOR 107 Arild de Lange Nilsen 

8 NOR 22 Svein Einar Knutsen 

 

 

 

HØST CUP BB-11  

RESULTAT SEIL NR. MANNSKAP 

1 NOR 280 Øyvind Fremmerlid; Einar Lieng 

2 S 13 Rene Olsen, Geir Myren 

3 NOR 114 
Pierre Jean Nedergaard, Jan Løschbrandt, Svein Einar 

Knutsen, Christoffer Aanerud 

4 NOR 92 Erik Steller 

5 NOR 5 Duncan J. Hubbard, Arnt Severin Hansen 

6 NOR 218 Kari Steller, Unni Bryn, Simen Nilsen 

7 NOR 306 Tore Tuft 

8 NOR 318 Bjørn Sti, Svein Tallaksen 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

KLUBBMESTERSKAP BB-11  

RESULTAT SEIL NR. MANNSKAP 

1 NOR 280 Øyvind Fremmerlid, Einar Lieng 

2 NOR 107 Arild de Lange Nilsen, Wolfgang Lindenburger 

3 NOR 92 Erik Steller, Eivind Berg 

4 NOR 114 Pierre Jean Nedergaard, Jan Løschbrandt 

5 NOR 84 Sven Einar Knutsen, Roger Larsen 

6 NOR 318 Bjørn Sti, Svein Tallaksen 

7 S 13 Rene Olsen, Geir Myren 

8 NOR 309 Erik Christiansen, Erik Dunseth 

9 NOR 218 Kari Steller, Unni Engebretsen Bryn 

10 NOR 306 Tore Tuft, Duncan J. Hubbard 

11 NOR 5 Agnar Risvik, Sanjin Salahovic 

12 NOR 44 Sigurd & Joa Løschbrandt, Simen Nilsen 

 

 

APL Race Week   

RESULTAT SEIL NR. MANNSKAP 

1 NOR 280 Øyvind Fremmerlid, Einar Lieng 

2 NOR 114 Pierre Jean Nedergaard, Jan Løschbrandt 

3 NOR 92 Erik Steller, Tor Martinsen 

4 NOR 218 Kari Steller, Unni Bryn, Kiss Isberg 

5 NOR 318 Bjørn Sti, Svein Tallaksen 

6 NOR 309 Erik Christiansen, Bjørn Arne Wilson, Eivind Berg 

7 NOR 5 Duncan J. Hubbard, Arnt Severin Hansen 

 


